
terça-feira, 28 de janeiro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00144 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU-BA 
CNPJ: 13.866.892/0001-50 

 
PUBLICAÇÃO DE  AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL  Nº07-PP/2014 

O Município de Cabaceiras do Paraguaçu/Ba, faz saber que realizará licitação na 
modalidade Pregão Presencial  Nº 07-PP/2014,  tendo como objeto a contratação de 
empresa especializada para a prestação de serviços de manutenção 
preventiva/corretiva com substituição de peças pela contratada,  dos veículos da Frota 
Municipal, da Prefeitura do Município de Cabaceiras do Paraguaçu. Sessão: 
10/02/2014, às 09:00 horas. Tipo Menor Preço Por Item. Fundamentação Legal Lei 
Federal 10.520/02, 123/06 e Lei 8.666/93. Edital, informações e Sessão no Setor de 
Licitações, sito à Av. O Navio Negreiro, nº 55, Centro, Cabaceiras do Paraguaçu/Ba. 
28/01/2014. Edmilson da Cruz Alves – Pregoeiro. 

 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E46635E0319A27DF772A456EEC083366



terça-feira, 28 de janeiro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00144 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRA DO PARAGUAÇU 
CNPJ.:13.866.892/0001-50 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 04-PRP/2014 
 
 
O Município de Cabaceiras do Paraguaçu/BA, por intermédio de seu Pregoeiro,  
designado pelo Decreto nº 15/2013, faz saber que realizará licitação na modalidade 
PREGÃO PRESENCIAL Nº04-PRP/2014, do Tipo Menor Preço Global, objetivando o 
REGISTRO DE PREÇOS; para futura e eventual aquisição de Fraldas descartáveis, 
caixa térmicas, termômetro e fardamento, visando atender a necessidade do Fundo 
Municipal de Saúde vinculado a Secretaria Saúde da Prefeitura Municipal de 
Cabaceiras do Paraguaçu-BA. Regência Legal: Lei 10.520/02, Lei 8.666/93, Lei 123/06 
Sessão: 07/02/2014, às 11:00 horas. Tipo Menor Preço por Lote. Edital, informações e 
Sessão no Setor de Licitações, sito à Av. O Navio Negreiro, nº 55, Centro - Cabaceiras 
do Paraguaçu/Ba.28/01/2014. Edmilson da Cruz Alves – Pregoeiro. 
 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E46635E0319A27DF772A456EEC083366



terça-feira, 28 de janeiro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00144 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU-BA 
CNPJ: 13.866.892/0001-50 

 
AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 06-PP/2014 
 
O Município de Cabaceiras do Paraguaçu/Ba, faz saber que realizará licitação na 
modalidade PREGÃO PRESENCIAL 006-PP/2014, do Tipo Menor Preço Global, para 
contratação de empresas especializada para Aquisição de Serviços Comunicação 
Visual (plotagem de arquivos digitais impressão a base de solventes em vinil micro 
perfurado impressão e veiculação de outdor, painéis com estrutura em metalon e 
baners em lona), para atender as demandas das diversas Secretarias do Município de 
Cabaceiras do Paraguaçu-BA. Fundamentação Legal Lei Federal 10.520/02, 123/06 e 
Lei 8.666/93. Sessão: 10/02/2014, às 08:00 horas. Editais, informações e Sessão no 
Setor de Licitações, sito à Av. O Navio Negreiro, nº 55, Centro, Cabaceiras do 
Paraguaçu/Ba. 28 de janeiro de 2014. Edmilson da Cruz Alves – Pregoeiro. 

 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E46635E0319A27DF772A456EEC083366


		2014-01-28T14:36:16-0300




